PAGE
2

                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация  Столбовского сельсовета

                       Каменского района  Алтайского края

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2013  № 88
                                                                            с. Столбово
	О признании утратившим силу постановления Администрации Столбовского сельсовета от 29.08.2012 № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация в Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  пунктом 46 статьи 39 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Столбовского сельсовета от 29.08.2012 № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация в Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                                Н.Ю. Писарева